Usr: Supervisor

TLAXCALA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5131-3141 a la 5131-3141)

2 .r _u>._._qu>._.O_u>._._NOZ>._.O PARA LAS EXPOSICIONES Y FERIAS EN LA CIUDAD DE TLAXCALA

Fecha y | 04/jul. /2024

Rep: rptAuxiliarCusntas Cuentas de Registro hora de Impresion | 10:40 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos_ Abonos Saldos
5131-3141 TELEFONIA TRADICIONAL $0.00 $23,972.00 $0.00 $23,972.00
/C00027 16/01/2023 TELEFONOS DE MEXICC DICIEMBRE : EG 025 GD Folio: 5, Factura: DICIEMBRE 2022 (TELEFONOS DE MEXICO 24646280126, € $2,260.00 $0.00 $2,260.00
/'C00028 16/01/2023 TELEFONOS DE MEX C DICIEMBRE : EG 026 GD Folio: 6, Factura: DICIEMBRE 2022 (TELEFONOS DE MEXICO,SAB 24646685¢ $399.00 $0.00 $2,659.00
"'Coop29 16/01/2023 TELEFONOS DE MEXICC DICIEMBRE : EG 027 GD Folio: 7, Factura: DICIEMBRE 2023 (TELEFONOS DE MEXICO SAB 24611762¢ $546.00 $0.00 $3,205.00
Coo0s1 01/02/2023 TELEFONOS DE MEXICC 48006 EGOO7 GD Folio: 24, Factura: 48006 (. GP Directo 24 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE C' $545.00 $0.00 $3,750.00
C00062 20/02/2023 TELEFONOS DE MEXICC 62527 EGOO8 GD Folio: 25, Factura: 62527 (. GP Directo 25 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE C' $1,035.00 $0.00 $4,785.00
#C00063 20/02/2023 TELEFONOS DE MEXICC 65291 EGO009 GD Folio: 26, Factura: 65291 (. GP Directo 26 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE C' $798.00 $0.00 $5,583.00
»C00840 22/03/2023 TELEFONOS DE MEXICC FEBRERO ED0O17 GD Folio: 1013, Factura: FEBRERO (PAGO DE TELEFONO 2464628012 MES DE | %$1,036.00 $0.00 $6,619.00
C00B41 22/03/2023 TELEFONOS DE MEXICC 2464668592 EG0018 GD Folio: 1014, Factura: 2464668592 (PAGO DE LINEA TELEFONICA 2464668592 $798.00 $0.00 $7.417.00
1 C00B42 22/03/2023 TELEFONOS DE MEXICC 2461176239 EGO0016 GD Folio: 1015, Factura: 2461176239 (PAGO DE LINEA TELEFONICA 2461176239 $1,091.00 $0.00 $8,508.00
7 PO0OD45 14/04/2023 63720 GD Compra : 58 Factura: 63720, 20 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV (PAGC $1,035.00 $0.00 $9,543.00
CO00086 14/04/2023 TELEFONOS DE MEXICC 63720 EGO04 GD Folio: 62, Factura: 63720 (pago de telefono 2464628012 mes de marzo. GP Dire $1,035.00 $0.00 $10,578.00
C00087 14/04/2023 TELEFONOS DE MEXICC 64882 EGOO5 GD Folio: 63, Factura: 64882 (PAGO DE TELEFONO 2464668592, GP Directo 63 Tl £399.00 $0.00 $10,977.00
C00088 14/04/2023 TELEFONOS DE MEXICC 48588 EGO06 GD Folio: 64, Factura: 48588 (PAGO DE TELEFONO 2461176239 MES DE MARZC $945.00 $0.00 $11,922.00
“P00273 14/04/2023 63720 Cancelacion GD Compra : 58 Factura: 63720, 20 TELEFONOS DE MEXICO SAB D -$1,035.00 $0.00 $10,887.00
POO0B3 30/04/2023 64005 GD Compra : 74 Factura: 64005, 20 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV (TELEF $1,036.00 $0.00 $11,923.00
POD274 30/04/2023 64005 Cancelacion GD Compra : 74 Factura: 64005, 20 TELEFONOS DE MEXICO SAB D -$1,036.00 $0.00 $10,887.00
C00109 17/05/2023 TELEFONOS DE MEXICC 064005 EGO06 GD Folio: 77, Factura: 064005 (PAGO A TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV ME $1,036.00 $0.00 $11,923.00
POOO79 01/06/2023 64566 GD Compra : 119 Factura: 64566, 20 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV (PAG $1,036.00 $0.00 $12,959.00
1 POD100 01/06/2023 JUNIO GD Compra : 136 Factura: JUNIO, 20 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV (TELI $1,036.00 $0.00 $13,995.00
» P0O0101 01/06/2023 JUNIO 68210 GD Compra : 138 Factura: JUNIO 68910, 20 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE C $305.00 $0.00 $14,300.00
J P0O0275 01/06/2023 54566 Cancelacion GD Compra : 119 Factura: 64566, 20 TELEFONOS DE MEXICO SAB -$1,036.00 $0.00 $13,264.00
PO0O276 01/06/2023 JUNIO Cancelacion GD Compra : 136 Factura: JUNIO, 20 TELEFONOS DE MEXICO SAB -$1,036.00 $0.00 $12,228.00
POO277 01/06/2023 JUNIO 68910 Cancelacién GD Compra : 138 Factura: JUNIO 68910, 20 TELEFONOS DE MEXIC( -$305.00 $0.00 $11,923.00
~"C00141 23/06/2023 TELEFONOS DE MEXICC 58910 EGOD022 GD Folio: 118, Factura: 68910 (PAGO DE TELEFONO 2464668592. GP Directo 118 $305.00 $0.00 $12,228.00
C00142 23/06/2023 TELEFONQOS DE MEXICC 064370 EG0023 GD Folio: 120, Factura: 064370 (PAGO TELEFONO 2454628012. GP Directo 120 Tl ~ $1,035.00 $0.00 $13,263.00
/ C00143 23/06/2023 TELEFONOS DE MEXICC 049752 EGO024 GD Folio: 121, Factura: 049752 (PAGO A TELMEX 2461172393. GP Directo 121 TE $106.00 $0.00 $13,369.00
;- P00121 01/07/2023 68351 GD Compra : 171 Factura: 68351, 20 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV (TELA $305.00 $0.00 $13,674.00
POO122 01/07/2023 54830 GD Compra : 172 Factura: 64830, 20 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV (TELA $1,035.00 $0.00 $14,709.00
;- P00123 01/07/2023 50072 GD Compra : 173 Factura: 50072, 20 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV (TELM $106.00 $0.00 $14,815.00
.Popz27s 01/07/2023 68351 Cancelacion GD Compra : 171 Factura: 68351, 20 TELEFONOS DE MEXICO SAB -$305.00 $0.00 $14,510.00
PoO0Z79 01/07/2023 54830 Cancelacion GD Compra : 172 Factura: 64830, 20 TELEFONOS DE MEXICO SAB | -$1,035.00 $0.00 $13,475.00
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Usr. Supervisor

TLAXCALA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5131-3141 a la 5131-3141)

ATRONATO PARA LAS EXPOSICIONES Y FERIAS EN LA CIUDAD DE TLAXCALA

Fecha y | 04/jul./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 10:40 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
w\voommo 01/07/2023 50072 Cancelacion GD Compra @ 173 Factura: 50072, 20 TELEFONOS DE MEXICO SAB -$106.00 $0.00 $13,369.00
/C00176 11/07/2023 TELEFONOS DE MEXICC JUNIO 6456 EG0020 GD Folio: 137, Factura: JUNIO 64566 (PAGO DE TELEFONIA 2464628012 MES [ $1,036.00 $0.00 $14,405.00
* C00177 11/07/2023 TELEFONOS DE MEXICC JUNIO 68910 EG0021 GD Folio: 139, Factura: JUNIO 68910 (PAGO DE TELEFONIO 2464668592, GP Dirt $305.00 $0.00 $14,710.00
¢ .Oc_u._ﬂm 11/07/2023 TELEFONOS DE MEXICC JUNIO 0497 EGOD22 GD Folio: 140, Factura: JUNIO 049752 (PAGO DE TELEFONO 2451176239 MES $106.00 $0.00 $14,816.00
A PLD156 01/08/2023 50561 GD Compra : 250 Factura: 50561, 20 TELEFONOS DE ME XICO SAB DE CV (SER $399.00 $0.00 $15,215.00
/PO0D158 01/08/2023 65401 GD Compra : 254 Factura: 65401, 20 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV (TELEF $1,036.00 $0.00 $16,251.00
" CoD218 04/08/2023 TELEFONOS DE MEXICC 68351 EGO016 GD Folio: 174, Factura: 68351 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO MES DE JULIC $293.00 $0.00 $16,544.00
/ C00219 04/08/2023 TELEFONOS DE MEXICC 64830 EGO017 GD Folio: 175, Factura: 64830 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO MES DE JULIC $1,035.00 $0.00 $17,579.00
# 00220 D4/08/2023 TELEFONOS DE MEXICC 68351 EGOO18 GD Folio: 176, Factura: 68351 (TELMEX No. 2464668592. GP Directo 176 TELEFOI $372.00 $0.00 $17,951.00
POD265 31/08/2023 50561 Cancelacion GD Compra : 250 Factura: 50561, 20 TELEFONOS DE MEXICO SAB -$399.00 $0.00 $17,552.00
/. POD266 31/08/2023 65401 Cancelacion GD Compra : 254 Factura: 65401, 20 TELEFONOS DE MEXICO SAB -$1,036.00 $0.00 $16,516.00
%\moc._m.__‘ 01/09/2023 68948 GD Compra : 252 Factura: 68948, 20 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV (SER $493.00 $0.00 $17,009.00
;- P00170 01/09/2023 6376 GD Compra : 307 Factura: 6376, 20 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV (PAGO $1,036.00 $0.00 $18,045.00
. P00171 01/09/2023 50728 GD Compra : 309 Factura: 50728, 20 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV (SER' $399.00 $0.00 $18,444.00
PO0O172 01/09/2023 8948 GD Compra : 311 Factura: 8948, 20 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV (PAGC $493.00 $0.00 $18,937.00
POO281 01/09/2023 B376 Cancelacion GD Compra : 307 Factura: 6376, 20 TELEFONOS DE MEXICO SAB D -$1,036.00 $0.00 $17,901.00
Poo282 01/09/2023 50728 Cancelacion GD Compra : 309 Factura: 50728, 20 TELEFONOS DE MEXICO SAB -$399.00 $0.00 $17,502.00
w " PD0283 01/09/2023 68948 Cancelacion GD Compra : 252 Factura: 68948, 20 TELEFONOS DE MEXICO SAB -$493.00 $0.00 £17,009.00
'~ P0028B4 01/09/2023 B948 Cancelacién GD Compra : 311 Factura: 8948, 20 TELEFONOS DE MEXICO SAB D -$493.00 50.00 $16,516.00
\\Ooomwm 12/09/2023 TELEFONOS DE MEXICC 50561 EG0020 GD Folio: 251, Factura: 50561 (PAGO DE LINEA TELEFONICA No. 2461176239. G $399.00 $0.00 $16,915.00
£7C00300 12/09/2023 TELEFONOS DE MEXICC 68948 EG0021 GD Folio: 253, Factura: 68948 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO No. 246466685 $493.00 $0.00 $17,408.00
,/CN0301 21/09/2023 TELEFONOS DE MEXICC 65401 EG0022 GD Folio: 255, Factura: 65401 (TELMEX No. 2464668012. GP Directo 255 TELEFOI $1,036.00 $0.00 $18,444.00
.\.\“\uoowom 01/10/2023 2461176239 GD Compra : 603 Factura: 2461176239, 20 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV $399.00 $0.00 $18,843.00
“P00206 01/10/2023 66587 GD Compra : 606 Factura: 66587, 20 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV (PAG! $799.00 $0.00 $19,642.00
P0OO285 01/10/2023 2461176239 Cancelacién GD Compra : 603 Factura: 2461176238, 20 TELEFONOS DE MEXICO -$399.00 $0.00 $19,243.00
Po0286 01/10/2023 66587 Cancelacién GD Compra : 606 Factura: 66587, 20 TELEFONOS DE MEXICO SAB | -$799.00 $0.00 $18,444.00
C00364 06/10/2023 TELEFONOS DE MEXICC 6376 EGO027 GD Folio: 308, Factura: 6376 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO 2464628012. GF $1,036.00 $0.00 $19,480.00
#/C00365 06/10/2023 TELEFONOS DE MEXICC 50728 EGO028 GD Folio: 310, Factura: 50728 (PAGO DEL SERVICIO TELEFONICO 2461176239, | $399.00 $0.00 $19,879.00
{ .ﬁ..ccmmm 06/10/2023 TELEFONOS DE MEXICC 8948 EG0029 GD Folio: 312, Factura: 8948 (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO 2464668592, GF $493.00 $0.00 $20,372.00
\muoommo 22/11/2023 TELEFONOS DE MEXICC 50997 EG0098 GD Folio: 604, Factura: 50997 (PAGO DE TELEFONO 2461176239 MES DE OCTL $399.00 $0.00 $20,771.00
/000551 22/11/2023  TELEFONOS DE MEXICC 69423 EGO099 GD Folio: 605, Factura: 69423 (PAGO DE TELEFONU 2464668592 MES DE NOVI $305.00 $0.00 $21,076.00
¥ C00552 22/11/2023 TELEFONOS DE MEXICC 66587 'EG00100 GD Folio: 607, Factura: 66587 (PAGO DE TELEFONO 2464628012 MES DE OCT $799.00 $0.00 $21,875.00
C00845 15/12/2023 TELEFONOS DE MEXICC 2464668012 EG0043 GD Folio: 706, Factura: 2464668012 (PAGO DE TELEFONO DE OFICINA MES DE $900.00 $0.00 $22,775.00
C00646 15/12/2023 TELEFONOS DE MEXICC 24611762392 EGO0045 GD Folio; 707, Factura: 24611762393 (PAGO DE TELEFONO DE OFICINA MES DI $798.00 $000 $23,573.00
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PATRONATO PARA LAS EXPOSICIONES Y FERIAS EN LA CIUDAD DE TLAXCALA

4 L3
-~ PATRONATO TLAXCALA
et Aucxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023 _
L Fecha y | 04/jul./2024
Usr: Supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5131-3141 a la 5131-3141) N
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 10:40 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00647 16/12/2023 TELEFONOS DE MEXICC 24646685926 EGO0046 GD Folio: 708, Factura: 24646685926 (PAGO DE TELEFONO DE OFICINA MES DI $399.00 $0.00 $23,972.00
Total : 0.00 23,972.00 0.00 23,972.00
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